
    

    
    

    

OGGETTO: DETERMINA DI  LIQUIDAZIONE    

     

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

VISTO     il D.I. N. 129 del 28/08/2018;    

VISTI       il D.Lgs. 50/2016 e il D.P.R. 207/10;    

VISTA  la delibera nr. 32 del 29/01/2024 del Consiglio d’Istituto per la gestione dell’esercizio               

finanziario 2024;    

VISTO     la della convenzione di cassa sottoscritta in data 09/06/2020 ed acquisita al protocollo con 

n.2198  del 09/06/20 

VISTO    che il C/C è stato chiuso in data 30/06/2024 

VISTE   le richieste pervenute per le spettanze del 2^ TRIMESTRE 2024 prot.n. 4360 del 27/08/2024                  

(importo  €. 126,50 e la chiusura dello stesso C/C bancario prot. N° 4342 del 23/08/2024 (importo 

€. 77,36) 

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente prestato;    

 ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura                           

finanziaria;    

RITENUTO di dover liquidare le richieste acquisiti agli atti del nostro istituto, Bilancio E.F. 2024;    

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;    

    

D E T E R M I N A    

    

Di liquidare alla BCC di Paliano la somma  di . € 203,86 – duecentotre/86; 

    

Si attesta che la spesa alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria   

                                                                                                                                       f.f. DSGA                                 

Saccà Vincenzo   

   

    

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

Dott.ssa Mariella Morelli    

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004361 - 27/08/2024 - VI.2 - U


		2024-08-27T10:35:56+0200
	MARIELLA MORELLI




